令和 3 年 4 月吉日

学会員各位

京都母性衛生学会理事長 万代 昌紀

京都母性衛生学会会長 安彦 郁

第 29 回京都母性衛生学会総会･学術講演会のご案内

陽春の候、皆様には、日々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年より延期となっておりました第 29 回総会・学術集会・公開講座を下記の通り開催いたし

ます。新型コロナウイルス流行状況を鑑み、完全 WEB 開催とさせていただきます。

ご多忙中とは存じますが、皆様奮ってご参加いただけますようご案内申し上げます。

記

日  時：2021 年 7 月 24 日（土）13：30～16：30

会  場：Zoom （予定）

プログラム：13：30  開会

13：35 総会

14：00 一般演題

14：55  講 演： 「精神科医の立場から考える周産期メンタルヘルス」

           金井 講治 先生 大阪大学大学院医学研究科 精神医学教室

16：30   閉会

主催：京都母性衛生学会

共催：京都産婦人科医会

＊日本産婦人科学会・日本専門医機構の単位が加算されますので、e-医学会カードをご持参ください。

＊日本産婦人科医会の研修会出席証明シールが発行されます。

＊日医生涯教育講座 カリキュラムコード 7.医療の質と安全 10.チーム医療 70.気分の障害（うつ）

＊京都母性衛生学会学術集会は、2021年アドバンス助産師更新要件「WHC研修」、ならびに 2022年以降アドバンス助産

師更新要件「選択研修」に該当します。

定  員：280 名（定員になり次第、締め切らせていただきます）

申  込：下記フォームより 7/9(金)までに事前にお申し込みください。

https://forms.gle/XgSzgoUYmGUAdbVU7 （または右 RQ コードをご参照ください）

参加費：会員 無料（2021/7/9 までに年会費納入者のみ） 非会員 4,000 円  学生 無料

年会費・参加費の入金を確認後に Zoom URL を送信いたします。

１アドレスにつきお一人で視聴くださいますようお願い申し上げます。

連絡先：近藤祥子 kondo.yoshiko.5z@kyoto-u.ac.jp 075-751-4185

〒606-8507 京都市左京区聖護院川原町 53 京都大学医学研究科人間健康科学系専攻

一般演題を募集致します！

女性の健康に関わる医療･保健･福祉など様々な分野からの演題をお待ちしています。

演題名、演者のご氏名とご所属、Eメールアドレスを令和 3 年 6 月 25 日までに上記のメールアドレスに

送信してください。

採否は会長に一任ください。演題を提出された方に、後日抄録の様式についてメール致します。

プログラムは後日学会 HP（http://www.chijin.co.jp/kyotobosei/）に

掲載いたしますのでご確認下さい。

http://www.chijin.co.jp/kyotobosei/